

Årsredovisning för
Industrimontage i Sverige AB

556713-5552

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Niklasson
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Industrimontage i Sverige AB, 556713-5552, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva industrimontage, transporter samt markarbete i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 752	5 252	6 527	276
Resultat efter finansiella poster	-459	253	1 166	-139
Soliditet %	10,8	30,8	45,3	13

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år, på grund av att det varit en mindre efterfrågan på u-e bemanning i rådande lågkonjunktur.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	311 853	147 277
Balanseras i ny räkning		147 277	-147 277
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			7 243
Belopp vid årets utgång	100 000	159 130	7 243

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	159 130
Årets resultat	7 243
Summa	166 373
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	166 373
Summa	166 373

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 752 287	5 251 749
Övriga rörelseintäkter		152 167	76 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 904 454	5 328 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 569 125	-2 926 480
Övriga externa kostnader		-486 108	-621 074
Personalkostnader	2	-800 145	-1 143 619
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-499 745	-352 727
Summa rörelsekostnader		-3 355 123	-5 043 900
Rörelseresultat		-450 669	284 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 661	-32 175
Summa finansiella poster		-8 261	-31 803
Resultat efter finansiella poster		-458 930	252 984
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		295 000	-65 000
Förändring av överavskrivningar		174 870	0
Summa bokslutsdispositioner		469 870	-65 000
Resultat före skatt		10 940	187 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 697	-40 707
Årets resultat		7 243	147 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	849 689	1 014 872
Inventarier, verktyg och installationer	4	708 533	910 433
Summa materiella anläggningstillgångar		1 558 222	1 925 305
Summa anläggningstillgångar		1 558 222	1 925 305
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		45 000	0
Summa varulager m.m.		45 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	200 000
Övriga fordringar		147 683	72 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 463	122 499
Summa kortfristiga fordringar		315 146	395 341
Kassa och bank			
Kassa och bank		558 180	708 879
Summa kassa och bank		558 180	708 879
Summa omsättningstillgångar		918 326	1 104 220
SUMMA TILLGÅNGAR		2 476 548	3 029 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 130	311 853
Årets resultat		7 243	147 277
Summa fritt eget kapital		166 373	459 130
Summa eget kapital		266 373	559 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	295 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	174 870
Summa obeskattade reserver		0	469 870
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		198 024	0
Summa långfristiga skulder		198 024	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 667	0
Leverantörsskulder		104 913	273 170
Skatteskulder		8 450	8 427
Övriga skulder		1 845 295	1 704 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 826	14 209
Summa kortfristiga skulder		2 012 151	2 000 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 476 548	3 029 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 045 912	93 122
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 000	952 790
Utgående anskaffningsvärden	1 100 912	1 045 912
Ingående avskrivningar	-31 040	-12 416
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-220 183	-18 624
Utgående avskrivningar	-251 223	-31 040
Redovisat värde	849 689	1 014 872

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 673 249	1 673 249
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 495	
Försäljningar/utrangeringar	-477 500	
Utgående anskaffningsvärden	1 496 244	1 673 249
Ingående avskrivningar	-762 816	-428 713
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	254 667	
Årets avskrivningar	-279 562	-334 103
Utgående avskrivningar	-787 711	-762 816
Redovisat värde	708 533	910 433

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut		198 024	0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		47 667	0

Underskrifter

Uddevalla

Christian Niklasson
Christian Niklasson
Styrelseledamot

2025-05-07
Datum